Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
27 августа 2021 года

                № 20/64
О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
Рассмотрев письменные заявления членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 871, 875, 883, 891, 896, 905, 906, 907, 908, 909, 915, 917, 923, 925, 927, 959  о досрочном прекращении их полномочий как членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 и пункта 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:
1. Досрочно освободить от исполнения полномочий:
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 871 с правом решающего голоса Ивашкову Анну Андреевну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 871 с правом решающего голоса Тимофееву Светлану Николаевну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 875 с правом решающего голоса Румянцеву Ирину Геннадьевну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 883 с правом решающего голоса Николаеву Наталью Николаевну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 891с правом решающего голоса Иванова Виктора Юрьевича на основании личного заявления;
- председателя, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 891с правом решающего голоса Иванову Ирину Сергеевну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 891с правом решающего голоса Пугачеву Екатерину Александровну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 891с правом решающего голоса Хранцову Татьяну Петровну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 896 с правом решающего голоса Прокофьева Вадима Владиславовича на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 905 с правом решающего голоса Карпову Татьяну Николаевну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 906 с правом решающего голоса Богданову Янину Алексеевну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 906 с правом решающего голоса Ушакову Марину Анатольевну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 907 с правом решающего голоса Андрееву Наталью Николаевну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 907 с правом решающего голоса Кавкаева Виталия Валерьевича на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 907 с правом решающего голоса Сорокину Юлию Леонидовну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 908 с правом решающего голоса Донченко Раису Петровну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 908 с правом решающего голоса Колосар Елену Константиновну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 909 с правом решающего голоса Кузенкина Дмитрия Михайловича на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 915 с правом решающего голоса Загорулько Елену Валентиновну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 915 с правом решающего голоса Фирсова Антона Константиновича на основании личного заявления;
- председателя, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 917 с правом решающего голоса Шаповалову Ирину Игоревну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 923 с правом решающего голоса Звереву Лидию Владимировну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 925 с правом решающего голоса Андрееву Татьяну Александровну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 925 с правом решающего голоса Петрову Екатерину Юрьевну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 927 с правом решающего голоса Зубкову Олесю Александровну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 с правом решающего голоса Васильева Дмитрия Валерьевича на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 с правом решающего голоса Игуменову Алену Вадимовну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 с правом решающего голоса Субоч Олесю Петровну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 с правом решающего голоса Тульчинского Вадима Игоревича на основании личного заявления;
2. Копию настоящего решения направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 871, 875, 883, 891, 896, 905, 906, 907, 908, 909, 915, 917,  923, 925, 927, 959.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

                Т.Н. Онегина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

                                       О.Н. Конюшевская